MuxeeBa TaTbsiHa AnbbepTOoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

2025-001/1

2025-002/1

2025-006/1

2025-007/1

2025-008/1

2025-009/1

2025-010/1

2025-012/1

2025-013/1

2025-014/1

2025-015/1

2025-016/1

2025-018/1

2025-021/1

2025-022/1

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanbMNpodOueHka"

O6LWecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblNpodOueHka"

O6LWeCcTBO C OrpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanbMpodOueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanbMpodOueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanbMpodhOueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblNpodOueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanbMpodOueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanbMpodOueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"DanslpodOueHka"

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"ODanslpodOueHka"

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"ODanslpodOueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"ODanslpodOueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"ManblpodOueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanbMpodOueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanbMpodOueHka"

HDaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

15.01.2025

15.01.2025

24.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

07.02.2025

07.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

21.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

CBepeHun

MuxeeBa TaTbsiHa AnbbepToBHa

006383

02.03.2010

0O6beKT oueHKU

Axkunn

KBapTupa

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

3eMenbHbIN y4acTokK

3eMenbHbIN y4acTokK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Axkunn

Man, obnnraymm

MpaBo Nosb30BaHMA
obbekToM
HeABUXNMOCTMN

MpaBo Nosib30BaHMA
obbekToM
HeABUXNMOCTMN

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

MpaBo Nosb30BaHUA
06BbEKTOM
HeABMXXUMOCTH

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

Oonsa B8 OO0 B
pa3mepe 11%

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka busHeca



2025-023/1

2025-024/1

2025-025/1

2025-026/1

2025-027/1

2025-028/1

2025-029/1

2025-030/1

2025-031/1

2025-032/1

2025-033/1

O6LecTBO C OrpaHUYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LWecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanbMpodOueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblNpodOueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanbMNpodhOueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanbMNpodOueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanbMpodOueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanbMpodOueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanbMpodOueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanbMpodOueHka"

26.02.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

26.03.2025

28.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

Oons B OO0 B
pa3mepe 100%

O6BbeKTbI
HeABMXUMOCTH,
3eMesibHble YHacTKu

Xunon gowm,
3eMeJsibHble y4acTKK

XKunon powm,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

Xunon gowm,
3eMeJIbHbIN y4acToK

Xunon gowm,
3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHble
cpeacTea

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

MoronoBbe nowagen

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHka busHeca

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa



	Михеева Татьяна Альбертовна

