

Михеева Татьяна Альбертовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Михеева Татьяна Альбертовна			
Номер в реестре членов РОО		006383			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2025-001/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	15.01.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2025-002/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	15.01.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-006/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	24.01.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-007/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	31.01.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-008/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	31.01.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-009/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	07.02.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-010/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	07.02.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2025-012/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	12.02.2025	Паи, облигации	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2025-013/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	12.02.2025	Право пользования объектом недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-014/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	12.02.2025	Право пользования объектом недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-015/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	14.02.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-016/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	14.02.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-018/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	21.02.2025	Право пользования объектом недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-021/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	26.02.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-022/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	26.02.2025	Доля в ООО в размере 11%	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса

2025-023/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	26.02.2025	Доля в ООО в размере 100%	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2025-024/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	24.03.2025	Объекты недвижимости, земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-025/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	24.03.2025	Жилой дом, земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-026/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	24.03.2025	Жилой дом, земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-027/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	24.03.2025	Жилой дом, земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-028/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	24.03.2025	Жилой дом, земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-029/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	24.03.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-030/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	26.03.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-031/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	28.03.2025	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-032/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	31.03.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-033/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	31.03.2025	Поголовье лошадей	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества